2

ПРОЕКТ
Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »__________201_			                                                         №
с. Дульдурга

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Дульдурга» от 19.12.2017 г. № 288 «О внесении изменений в административный регламент от 19.08.2016 г. № 206 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

В связи с изменением сроков внедрения Федеральной государственной информационной системы «Единый государственный реестр ЗАГС» (Федеральный закон от 29.12.2017 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния» и Федеральный закон» О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния» в Федеральный закон от 19.12.2016 г. № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг» внесены изменения в части переноса срока прекращения отнесения свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния к документам личного хранения с 014.01.2018 г. на 01.01.2021 г. Федеральный закон от 29.12.2017 г. № 438-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части государственной регистрации некоторых актов гражданского состояния в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»», Администрации сельского поселения «Дульдурга»», постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Дульдурга» от 19.12.2017 г. № 288 «О внесении изменений в административный регламент от 19.08.2016 г. № 206 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах и  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения	М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исполнитель: Дабаева Сарюна Баировна
тел: 8(30256)2-14-27